, . i j (>) Guichenon , hist, géncal. preuves.

et domne agnetis cometissarum earumque heredum Cbartar¡um jj,c¡en8¡s Ecclesiac , pag. 58.

ac proheredum et ut hoc ratiun inuiolatumque cu- Muletti, Sioria di Saluxzo, torn. I, pag. a56.

108З , 4 luglio
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legitima donatione tradita sine omni contradictione a aut cui uos dederitis uel abere statueritis iam di-

uel carta post hoc preceptum conscripta uel falso- eta pecia de terra aratoria qualiter superius legi-

rurn testium lingua possideant. Si quis contradi- tur in integrum ab omni omine defensare . quod

xerit episcopis uercellensibus liberam potestatem si defenderé non potuerimus aut si uobis exinde

eis damus ut recte aquisita bona ecclesie quocum- aliquit per conuis ingenium suptraere quesieri-

que ingenio quolibet modo possint recuperare stu- mus tunc in dublum eadem donacio ud supra le-

gitur uobis restituamus sicut pro tempore fuerit

meliorata aut ualuerit sub estimacione in consimile

loco quidem et ad anc confirmandam donacionis

cartulam accepit ego qui supra raginaldi a te iam

dicta alberada arnica mea exinde lonahild. panno

uno ud ее mea donacio in te tuisque eredibus

MLXXxjii. indicione vi. anno quarto ordinacionis perrennis temporibus. firma permanead adque per

deant sine timoré banni regalis et sine pena lega-

lis compositiouis. Quod si qua persona etc. •

Signum domni henrici ( monogramma ) quarti re

gis inuictissimi.

Bucardus episcopios et uice canzellarius recognoui.

Dat. im. non. iulii anno dominice incarnacionis

dompni henrici un regis xxvmi regni xxvh. Ac

tum Scutrie féliciter, in Xpi nomine amen.

( CCCXCVIII )

Donazione (Tuna pezza di terra aratoria posta m

territorio di Castelberengcirio falta da Raginaldo

ad Alberada.

ю83 , 5 novembre

DalCoriginale. Avchivio délia Cattedrale d'Asti , Iura EccI. Att ,

т. аб, n. 33. (L. C.)

sistat. et nec mihi licead ullo tempore nolle quod

uoluid ... a me semel factum uel quod scriptum

b est sub ius iurandum inuiolabiliter conseruare pro-

mito cum stipulacione subnixa.

a loco qui dicitur Isola féliciter.

Signum \ mannum iamdicto raginaldi qui anc car

tulam donacionis fieri rogaui et iam dicto lonahild

accepi et ea relecta est.

Signum W manuum bonifacio et alberti ambo ui-

uentes lece romana testes.

Signum \W manuum Iohannis et alberti et eue-

rardi testes.

Ego Albertus notarius sacri palaciî scriptor uius

cartule donacionis post tradita compleui et dedi.

Anuo ab incarnacione domini nostri Ihu Xpi